

روایت مارکا از شبی که رونالدو توسط ایرانی‌هایی خواب شد

- یک نرسه اسپانیایی حرکت عجیب هواداران تیم ملی ایران برای ایجاد مزاحمت برای کاپیتان تیم ملی پرتغال را زیر ذره بین برد. یکشنبه شب هواداران تیم ملی ایران در شهر سارانسک مقابل هتل محل اقامت بازیکنان تیم ملی پرتغال تجمع کردند. مارکا، روز دایناریا به نوشته است: «گروه پرتغالی از هواداران تیم ملی ایران که برای حمایت از این تیم در جام جهانی به روسیه سفر کرده اند، مقابل هتل محل اقامت تیم ملی پرتغال در شهر سارانسک تجمع کردند تا سروصدای کمی و مانع استراحت و خواب بازیکنان پرتغال شوند؛ تیمی که برای کسب جواز صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام باید برابر آن قرار بگیرند». سروصدای هواداران ایرانی آن قدر ادامه پیدا کرد تا اینکه کریستیانو رونالدو از پنجره اتاقش ظاهر شد و از آنها خواست که بوند و به او اجازه بدهند بخوابد. در همین حال از شبکه تلویزیونی پرتغال هم تصاویری از این صحنه ها به نمایش گذاشته است. تزارلی به فرموده بسیار مناسب به این حرکت هواداران ایران واکنش نشان داد و آنها هم جواب او را با تشویق کردنش دادند. اگرچه در واقع آنها توجه چندانی به خواسته او نکردند و به سروصدا پیچش ادامه دادند. علاوه بر این حضور رونالدو در پنجره سبب شد که مردم خیابان زیر اتاق او چند دقیقه ای تجمع کنند و حضور دوباره ستاره نثار ملاردی باشند.»

کی روش: می خواهیم در جام جهانی ۲۰۲۲ هم مربیگری کنیم

- سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران به تمجید از کریستیانو رونالدو پرداخته است. به گزارش وبسایت نود، کارلوس کی‌روش به بهانه بازی شب گذشته ایران و پرتغال در مصاحبه با رسانه‌های چین به تمجید از کریستیانو رونالدو که سابقه همکاری با او در منچستر یونایتد و همچنین تیم ملی پرتغال را دارد پرداخته است. کی‌روش به نشریه موزنیک‌پست چین گفت: «با بازیکنان جوان پرتغالی مثل لوانیز فیکو، روی کاستا، بانلو موسا و ژائو پینتو کار کردم و در منچستر یونایتد و رئال مادرید هم با بازیکنان بزرگی کار کردم اما هنگامی که رونالدوی جوان را دیدم می‌توانستم بگویم که تا به حال چنین پتانسیلی را در یک بازیکن جوان ندیده بودم. در مورد نقش من در پیشرفت رونالدو باید از خودش سؤال بپرسید اما به یاد دارم در هفته‌های آغازین فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۳، کریستیانو را به دفترم در کمپ تمرینی منچستر یونایتد دعوت کردم و به او قلم‌اوتناهی تبدیل‌شدن به بهترین بازیکن جهان را دارم اما همه چیز به خودش بستگی دارد. به او گفتم می‌توانیم از فردا با هم برای تبدیل‌کردنش به بهترین بازیکن جهان کار کنیم و همیشه از او حمایت خواهم کرد. روز بعد کریستیانو به دفتر من آمد و برای شروع کار اعلام آمادگی کرد». او ادامه داد: «بیدارکن و باشکند جوانی که چنین اراده، پشتکار و تعهدی نداشته باشد واقعاً دشوار است. رونالدو برای بهترین‌شدن به دنیا آمده بود. رونالدو در منچستر حتی زمانی که تمرینات تیم تمام می‌شد، باز به تمرین‌کردن ادامه می‌داد. اول به تنهایی روی یک تکنیک فردی کار می‌کرد، سپس در تمرین گروهی از آن تکنیک استفاده می‌کرد و در نهایت به بازی رسمی آن را اجرا می‌کرد». سرمربی پیشین رئال مادرید درباره آینده‌اش هم صحبت کرد: «من هنوزم تشنه کسب پیروزی هستم. هر روز صبح که از خواب بلند می‌شوم، می‌خواهم پنج‌گم و پیروز شوم و به اطرافیانم برای بهترین‌شدن کمک کنم. من موفق شدم چهار بار به جام جهانی صعود کنم و می‌خواهم به جام جهانی پنجم هم برسم. انگیزه زیادی برای دست‌یافتن به این هدف دارم».

برنامه - جام جهانی

وہم، سہ شنبہ ۵ تیر ۱۳۹۷

دنامارک - فرانسه
 ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه لوزنیکي مسکو، گروه C
 استراليا - پرو
 ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه سوچی، گروه C
 آرژانتین - نیجریه
 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه سن پترزبورگ، گروه D
 کرواسی - ایسلند
 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه روستوف، گروه D



عکس: سایت فیفا

بیان بازی‌های گروه اول با پیروزی عربستان و اردوگوئه

میزبان هواداران شما را نامید کرد

عربستان فاتح نبرد عربی

مهاجم سرشناس اروگونه هم که برای گلزنی در جام جهانی بی‌ثباتی می‌کرد، در دقیقه ۹۰ گل سوم اروگونه را به ثمر رساند.

بسیاری از منتقدان معتقد بودند بردهای پرگل روسیه در بازی ابتدایی به دلیل ضعف رقبا بود و در واقع بازی دیروز روسیه-اروگونه اولین محک جدی روس‌ها بود که خوب کار نکردند. این نتیجه نشان داد که روسیه توان حضور در مراحل بالای جام را ندارد. اما در آن سو نشان داد که بازی خنده‌آمیز مانند جام ۲۰۱۰ خود را در مراحل بالای جام بفرستد. زوج خط حمله این تیم متشکل از سوزارز-کاوانی زوج خطرناکی است. خط دفاعی این تیم هم بدون گل خورده مرحله گروهی را به پایان برد.

پاس از آرتازتین ۹۸، اروگونه تیمی شد که با سه بر د و بدون گل خورده صعود می‌کند.

عربستان موفق شد با پیروزی در آخرین بازی خود با پیروزی روسیه ا ترک کند. عربستان که در بازی اول با شکست ۵-۰ صفر یکی از سنگین‌ترین باخت‌های این دوره در جام را متحمل شده بود، پس از باخت یک-دو در بازی دوم مقابل اروگونه در بازی سومش خوب کار کرد و ۲-۱ مصر را برد. در این بازی تمام‌عربی ابتدا مصر با گل فوق‌ستاره‌اش محمد صلاح پیش افتاد. عربستان در ادامه نیمه اول صاحب دو پنالتی شد که یکی را خراب کرد و یکی گل شد.

پنالتی سلمان الفرج به مصر در ششمین دقیقه وقت تلف‌شده نیمه اول، دیرترین گل زده‌شده در نیمه اول جام‌های جهانی از سال ۱۹۶۶ تاکنون بوده است. در حالی که به نظر می‌رسید این بازی با تساوی به پایان برسد، سالم الدوساری گل پیروزی عربستان را به ثمر رساند. این برد باعث شد

ارزیابی مصطفی کارخانه از عملکرد تیم ملی والیبال در لیگ ملت های ۲۰۱۸

از سال گذشته بهتر بودیم



که همین موضوع باعث شد دست کولابویج بسته شود. نقطه ضعف دیگر تیم، نداشتن روحیه و انگیزه بازیکنان بود. متأسفانه این موضوع به عادت بدی در تیم تبدیل شده و تا الان در مورد آن آسیب‌شناسی صورت نگرفته است. این برای ما یک عادت شده که در تمام رویدادهای جهانی بازی‌هایمان را بد شروع کنیم. نکته دیگر استفاده از جوانان بود. طبیعی است که بهاداد به جوانان هزینه دارد. به‌هرحال ما برای اینکه بتوانیم از این بازیکنان به‌عنوان نسل جدید تیم بزرگسالان استفاده کنیم باید از این مسیر عبور کنیم. از نظر فنی هم دچار اشکال بودیم. میانگین سنی بازیکنان ما نسبت به تیم‌های ملی دیگر پایین است و همین موضوع باعث شد تا به سروسس و دفاع خوب رقیب بازی‌ما. ما به‌علا به تیم‌هایی باختمیم که سیستم دفاعی آنها را ما بهتر بود».

تنها برگ برنده میدان دادن به جوانان بود

بدون تردید بزرگ‌ترین دستاورد ایگور کولاکوویچ در لیگ ملت‌های ۲۰۱۸، میدان‌دادن به بازیکنان جوانی بود که امسال فرصت پیدا کردند در برابر بهترین‌های جهان بازی کنند. نفراتی چون علی اصغر مجرد، مرتضی شریفی، صابر کاظمی، پوریا یلی، امیرحسین توخته، محمدرضا حضرت‌پور و میثم صالحی که قبلاً سابقه بازی در تیم‌های نوجوانان

تار عربستان پس از باخت سنگین در بازی اول با
حاطره‌ای خوش جام را ترکند. مصر اما برخلاف
عربستان با دستی خالی به خانه برمی‌گردد. این تیم
پس از ۲۸ سال در جام جهانی حاضر شد و با سه
باخت به کار خود پایان داد. عربستان هم پس از ۲۴
سال در جام جهانی برنده شد.

رکوردشکنی دروازه بان مصر

دیروز یک رکورد جدید در تاریخ جام جهانی ثبت شد. به گزارش وبسایت نود، عصام الحضری، دروازه‌بان ۴۵ ساله مصری به فرار گرفتن در ترکیب تیمش برابر عربستان سعودی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به برابری با بهترین بازیکن تاریخ جام جهانی تبدیل شد. دروازه‌بان مصر که صد هفتاد و پنجمین بازی ملی خودش را انجام داد، رکورد فرید موندراگون را که در جام جهانی ۲۰۱۴ با ۴۳ سال سن توانست رکورددار شود، شکست. الحضری در این بازی دو گل خورد ولی یک پنالتی هم گرفت.

پاداش کشتی گیران مشخص شد

- **فدراسیون کشتی میزان** پاداش اختصاص داده‌شده به کشتی‌گیران مدال‌آور در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ و مربیان سازنده آنها را اعلام کرد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، آزاد و فرنگی‌کاران بزرگسال در صورت کسب مدال طلا در مسابقات جهانی هزار یورو پاداش ارزی، یک‌هزار یونیت از صندوق سرمایه‌گذاری کشتی (معادل تقریبی ۱۰۵ میلیون تومان) و یک اتومبیل پژو ۲۰۶ (حداکثر ۵۰ میلیون تومان) دریافت خواهند کرد. همچنین ملی‌پوشان کشتی در صورت کسب مدال نقره، ۵۰۰ یورو پاداش ارزی، در صورت کسب مدال طلا، ۱۰ سکه طلا و (معادل تقریبی ۱۰ میلیون تومان) و ۱۰ سکه طلا و در صورت کسب مدال برنز ۲۰۰ یورو پاداش ارزی، ۷۰ یونیت از صندوق سرمایه‌گذاری کشتی (معادل تقریبی هفتمیلیون تومان) و هفت سکه طلا پاداش خواهند گرفت. این پاداش در رده سنی امید و جوان برای کسب مدال طلا هزار یورو پاداش ارزی و یک اتومبیل تیبا (حداکثر معادل ۳۰ میلیون تومان)، کسب مدال نقره ۵۰۰ یورو پاداش ارزی و هفت سکه طلا و کسب مدال برنز ۳۰۰ یورو پاداش ارزی و پنج سکه طلا است. نوجوانان آزاد و فرنگی‌کاران نیز در صورت کسب مدال طلا در مسابقات جهانی هزار یورو پاداش ارزی و یک اتومبیل پراید ۱۱۱ (حداکثر ۲۵ میلیون تومان)، در صورت کسب مدال نقره ۵۰۰ یورو پاداش ارزی و هفت سکه طلا و در صورت کسب مدال برنز ۳۰۰ یورو پاداش ارزی و پنج سکه طلا دریافت خواهند کرد. همچنین به مربیان سازنده شاهدکشی کشتی‌گیر دارای مدال طلا پنج سکه طلا به همراه سه یونیت از صندوق سرمایه‌گذاری کشتی (معادل ۱۰ میلیون تومان) دارای مدال نقره سه سکه طلا و ۷۰ یونیت از صندوق سرمایه‌گذاری کشتی (معادل تقریبی هفت میلیون تومان) و دارای مدال برنز دو سکه طلا و ۵۰ یونیت از صندوق سرمایه‌گذاری کشتی (معادل تقریبی پنج میلیون تومان) به‌عنوان پاداش اهدا خواهد شد.



جشن مردم ژاین پس از تساوی مقابل سنگال



عصام الحضرى پیرترین بازیکن تاریخ جام جهانی



عربستان ۲- مصر یک، پیروزی عربستان بعد از ۲۴ سال



اولین برد کلمبیا در جام ۲۱